

Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml



Cena: 70,29 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	peeling
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Kwas salicylowy

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

Vichy Normaderm 3w1 Oczyszczenie Peeling Maska to wielofunkcyjny produkt dla skóry skłonnej do trądziku.

Skład Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

AQUA / WATER / EAU • KAOLIN • BUTYLENEGLYCOL • ZEA MAYS STARCH / CORN STARCH • GLYCERIN • DECYLGLUCOSIDE • CI 77891 / TITANIUM DIOXIDE • CARRAGEENAN • PEG-7GLYCERYL COCOATE • DISODIUM EDTA • GLYCOLIC ACID • SODIUMHYDROXIDE • ZINC GLUCONATE • DIPOTASSIUM GLYCYRRHIZATE • HYDRATED SILICA NANO / HYDRATED SILICA • PUMICE • COCO-BETAINÉ • SODIUM CHLORIDE • XANTHAN GUM • CI 77288 / CHROMIUM OXIDE GREENS • PHENOXYETHANOL • SALICYLIC ACID • PARFUM / FRAGRANCE

Działanie Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

Złożona formuła Vichy Normaderm 3w1 Oczyszczenie Peeling Maska o wielokierunkowym działaniu:

redukuje wypryski,
wygładza powierzchnię skóry,
redukuje przebarwienia i zaskórniki,

przyspiesza odnowę skóry.

Produkt 3w1 może być wykorzystywany do oczyszczania, jako peeling oraz maseczka.

Wskazania Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

Vichy Normaderm 3W1 Oczyszczanie Peeling Maska to wielofunkcyjna formuła dla skóry skłonnej do trądziku. Jednocześnie redukuje nadmiar sebum, wygładza powierzchnię skóry i zwęża pory.

Dawkowanie Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

OCZYSZCZANIE: Stosuj na zwilżoną skórę codziennie rano i wieczorem. Zmyj dokładnie letnią wodą.

PEELING: Stosuj raz w tygodniu na zwilżoną skórę. Delikatnie masuj okrężnymi ruchami i zmyj dokładnie letnią wodą.

MASKA: Stosuj 1-2 razy w tygodniu. Pozostaw do wyschnięcia na 5 minut i zmyj dokładnie letnią wodą.

Przeciwwskazania Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu Vichy.

Informacje dodatkowe Vichy Normaderm, 3w1 oczyszczający peeling maska, 125 ml

Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.